АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«09» ноября 2018 года                                                                                                  № 18
с.п. Солнечный

[bookmark: _GoBack]Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Солнечный

В соответствии с постановлением главы сельского поселения Солнечный от 22.10.2018 № 02 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Солнечный»:
1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения Солнечный согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Распоряжение вступает в силу после обнародования.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы сельского поселения Солнечный                                                 Е.А. Максимова

    Приложение   к  распоряжению администрации с.п. Солнечный                                                                                   от «09» ноября 2018 года № 18

Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
в администрации сельского поселения Солнечный

	Максимова Елена Александровна

Кожин Александр Александрович
	- первый заместитель главы поселения, председатель комиссии

- управляющий делами администрации с.п. Солнечный, заместитель председателя комиссии

	Барабаш Вероника Семеновна
	- пресс-секретарь Совета депутатов с.п. Солнечный, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Дмитриева Марина Павловна
	- начальник отдела по правовой и кадровой работе

	Березина Анна Игоревна
	- главный специалист отдела по правовой и кадровой работе

	Бибик Любовь Николаевна

Данилова Наталья Ивановна
	- главный специалист организационного отдела

- главный специалист отдела по управлению муниципальным жилищным фондом

Гневанова Татьяна Алексеевна

- специалист 1 категории сектора воинского учета

Приглашенные:

- руководитель управления (отдела, службы, сектора) администрации поселения, в которой (ом) муниципальный служащий, являющийся стороной конфликта, замещает должность муниципальной службы

	- представитель профсоюзной организации
(по согласованию)
- представитель общественной организации (по согласованию)